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EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Schule der Kiinste e.V., Schwerin

A. IDEELLER BEREICH

I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage

ll. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Veriust
ideeller Bereich

B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

I. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)
1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden

Gewinn/Verlust
ertragsteuerneutrale Posten

C. SONSTIGE ZWECKBETRIEBE

|. Sonstige Zweckbetriebe 1
(Umsatzsteuerpflichtig)

1. Einnahmen aus Umsatzerlésen
2. Einnahmen aus sonstigen
betrieblichen Ertragen

3. Ausgaben fur sonstige
betriebliche Aufwendungen

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 1

Il. Sonstige Zweckbetriebe 2
(Umsatzsteuerfrei)

1. Einnahmen aus Umsatzerlésen

2. Einnahmen aus sonstigen
betrieblichen Ertragen

Ubertrag

EUR

1.720,00

0,00

13.455,51

224.481,58

01.01.2020 -

31.12.2020

EUR

660,00

267,96
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N
S

1.408,72

1.408,7

1.720,00

0,00

1.720,00

237.937,09

241.457,85

01.01.2019 -
31.12.2019
EUR

540,00

450,80

89,20

9.630,22

9.630,22

320,00

—219.00

17.987,06

267.250,09
285.237,15

295.475,57
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Ubertrag

3. Ausgaben fir Material
Ausgaben fur bezogene
Leistungen

4. Ausgaben fur Personal
Léhne und Gehalter
Soziale Abgaben

5. Abschreibungen
Abschreibungen auf immate-
rielle Vermégensgegenstiande
und Sachanlagen

6. Ausgaben fur sonstige

betriebliche Aufwendungen

7. Zinsen und &hnliche
Ausgaben

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 2

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe

D. SONSTIGE GESCHAFTSBETRIEBE
|. Sonstige Geschaftsbetriebe 1
1. Einnahmen aus Umsatzerlésen
2. Ausgaben fur Material
Ausgaben fir Roh-,

Hilfs- und Betriebsstoffe
und fur bezogene Waren

E. JAHRESERGEBNIS

EUR

1.640,00

113.154,42
53.490,91

2.831,13

_69.501,67

Schwerin, 7. Oktober 2021

01.01.2020 -
31.12.2020
EUR

241.457,85

240.618,13

297,05

2.978,09-

1.258,09-

93,50

93,50

'{/ S /"/.1 //

01.01.2019 -
31.12.2019
EUR

295.475,57

2.615,00

135.986,55
64.218,86

6.138,93
78.792,65
287.751,99
349,20
2.864.04-

et SN T ST

2.345,04-

0,00

0,00

7.374,38

Sc

Aule dér Kanste e.V.

Holger Reschke
Vorstandsvorsitzender



